sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “NetBalt”” (turpmāk – Lēmums Nr.80) lemjošās daļas 

1.punktu ir piešķīris sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “NetBalt”, vienotais reģistrācijas 

numurs: 40103857838, juridiskā adrese: Antonijas iela 8 - 4, Rīga, LV-1010 (turpmāk – SIA 

“NetBalt”), numerācijas lietošanas tiesības uz: 

1.1. 11 000 (vienpadsmit tūkstoši) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem numerācijas 

diapazonā “64922000 – 64922999”, “65838000 - 65838999”, “63067000 - 63067999”, 

“68899000 - 68899999”, “65525000 - 65525999”, “64698000 - 64698999”, “66272000 - 

66272999”, “67858000 - 67858999”, “62208000 - 62208999”, “68255000 - 68255999”,

[...]

un 9.punktu, otro daļu, Administratīvā procesa likuma 13.pantu, 55.panta 2.punktu, 

57.pantu, 63.panta pirmās daļas 2.punktu, 65.panta otro daļu, 66.panta pirmo daļu, 85.panta otrās 

daļas 1.un 2.punktu, 

padome nolemj:  

1. anulēt no 2016.gada 1.februāra SIA “NetBalt” numerācijas lietošanas tiesības uz: 

1.1. 11 000 (vienpadsmit tūkstoši) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem numerācijas 

diapazonā “64922000 – 64922999”, “65838000 - 65838999”, “63067000 - 63067999”, 

“68899000 - 68899999”, “65525000 - 65525999”, “64698000 - 64698999”, “66272000 - 

66272999”, “67858000 - 67858999”, “62208000 - 62208999”, “68255000 - 68255999”,